АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА –

ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от [REGDATESTAMP]                                                                         № [REGNUMSTAMP]

Руководствуясь Уставом городского округа – город Волжский Волгоградской

области, постановлениями администрации городского округа – город Волжский

Волгоградской области от 23.12.2021 № 7003 «О полномочиях на подписание

постановлений администрации городского округа – город Волжский Волгоградской

области», от 29.09.2022 № 5676 «О передаче полномочий»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в устав муниципального автономного учреждения спортивной

школы № 3 городского округа – город Волжский Волгоградской области, утвержденный

постановлением администрации городского округа – город Волжский Волгоградской

области от 21.12.2018 № 7327, изложив пункт 4.2 раздела 4 «Органы управления

Учреждением» в новой редакции:

«4.2. Высшим должностным лицом Учреждения является директор, назначаемый

на должность и освобождаемый от нее председателем комитета по делам молодежи,

культуры и спорта администрации городского округа – город Волжский Волгоградской

области по согласованию с курирующим заместителем главы городского округа – город

Волжский Волгоградской области на условиях срочного трудового договора,

заключенного на срок не более 5 лет.

Права и обязанности директора Учреждения, а также основания для прекращения

трудовых отношений регламентируются трудовым договором, заключаемым

председателем комитета по делам молодежи, культуры и спорта администрации

городского округа – город Волжский Волгоградской области с директором Учреждения».

2. Уполномочить директора муниципального автономного учреждения спортивной

школы № 3 городского округа – город Волжский Волгоградской области О.А. Морозову

выступить заявителем при регистрации изменений в устав муниципального автономного

учреждения спортивной школы № 3 городского округа – город Волжский Волгоградской

области  в Межрайонной ИФНС России № 1 по Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы городского округа Е.В. Гиричева

[SIGNERSTAMP1]

О внесении изменений в устав муниципального

автономного учреждения  спортивной школы № 3

городского округа – город Волжский Волгоградской

области, утвержденный постановлением администрации

городского округа – город Волжский  Волгоградской

области от 21.12.2018 № 7327

Утверждены

постановлением  администрации

городского округа – город Волжский

Волгоградской области

от [REGNUMDATESTAMP]

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

СПОРТИВНОЙ ШКОЛЫ № 3

ГОРОДСКОГО ОКРУГА –

ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Пункт 4.2 раздела 4 «Органы управления Учреждением» изложен в новой редакции:

«4.2. Высшим должностным лицом Учреждения является директор, назначаемый

на должность и освобождаемый от нее председателем комитета по делам молодежи,

культуры и спорта администрации городского округа – город Волжский Волгоградской

области по согласованию с курирующим заместителем главы городского округа – город

Волжский Волгоградской области на условиях срочного трудового договора,

заключенного на срок не более 5 лет.

Права и обязанности директора Учреждения, а также основания для прекращения

трудовых отношений регламентируются трудовым договором, заключаемым

председателем комитета по делам молодежи, культуры и спорта администрации

городского округа – город Волжский Волгоградской области с директором Учреждения».